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Wahlbeteiligung: 54,18% ( - 5,06%)

A

Weiz
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wahlbe- | Stimmen Liste 1 - SPO Liste 2 - OVP Liste 3 - FPO Liste 4 - GRUNE Liste 5 - KPO Liste 6 - NEOS
Sprengel rechtigt ungiiltig Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen Stimmen
Beteiligung giiltig Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich Prozent | Vergleich
606
1 695 - 262 141 52 90 26 28
87,19% 599 4374%|  48,03% 23,54%| 19,21% 8,68%| 15,16% 15,03%| 7,75% 4,34%| 3,94% 4,67%| 2,66%
2
5 682 2 121 99 32 41 18 10
47,51% 321 37,69%| 35,91% 30,84%| 23,84% 9,97%| 23,53% 12,77%| 8,67% 5.61%| 2,17% 3,12%| 1,55%
3 738 2 184 58 40 30 15 8
45,66% 335 54,93%]| 58,21% 17,31%] 5,07% 11,94%| 22,46% 8,96%| 3,62% 4,4,8%)] 5,07% 2,39%| 1,69%
1
4 842 42 135 139 36 56 18 27
4£9,29% 411 32,85%| 36,79% 33,82%| 27,16% 8,76%]| 17,04% 13,63%| 7,16% 4,38%| b lub% 6,57%| 3,70%
398
5 798 " 193 73 41 57 13 17
49,87% 394 48,98%| 48,97% 18,53%] 14,12% 10,41%| 16,63% 14,47%| 9,34% 3,30%| 3,19% 4,31%| 1,59%
6 749 3 162 79 49 52 16 15
50,07% 373 43,43%]| 46,48% 21,18%] 14,07% 13,14%] 26,13% 13,94%| 5,28% 4,29%| 3,52% 4,02%| 2,26%
344
7 m . 147 93 49 25 21 9
4.8,38% 344, 42,73%| 48,32% 27,03%| 14,99% 14,24%| 19,38% 7,27%]| 6,72% 6,10%]| 4,65% 2,62%]| 1,55%
2
8 722 = 205 94 32 52 17 24
58,86% 424 £48,35%]| 45,08% 22,17%| 19,17% 7,55%]| 14,25% 12,26%| 7,25% 4,01%] 4, 4,0% 5.66%]| 4,15%
0
9 789 35 - 184 69 40 32 8 13
44,36% 346 53,18%| 49,86% 19,94%]| 9,97% 11,56%| 26,50% 9,25%| 5.13% 2,31%| 3,13% 3,76%| 2,56%
10 100 = 17 13 2 - _ .
33,00% 32 53,13% 55,56% 40,63% 26,67% 125% 15,56% 0,00% 2,22% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
| 6 63%] 6,6 6,25%] 6 | | |
33 - - -
10a 12 — 17 15 1
29,4,6% 33 51,52% ,67% 45,45% 20,51% 0,00% 12,82% 0,00% 0,00% 3,03% 0,00% 0,00% 0,00%
6 | 666 I I 8 I I I
1" 745 45 160 141 71 51 23 16
2,42% 4,62 34,63% 37,53% 30,52% 18,44% 15,37% 26,03% 11,04% 4,12% 4,98% 4,34% 3,46% 2,60%
6 6 63%] | 8 | 6 I 8%]| 6%] 6
291
12 482 22 91 106 47 27 9 1
60,37% 291 31,27%| 29,07% 36,43%]| 18,53% 16,15%]| 30,03% 9,28%| 8,63% 3,09%| 1,92% 3,78%| 2,24%
421
726 104 170 72 44 12 19
13 -
57,99% 421 24,70%| 31,07% £40,38%]| 23,41% 17,10%] 24,95% 10,45%| 7,88% 2,85%| 3,94% 4,51%| 3,94%
Gesamt 8.891 4'8‘; 1.982 1.290 563 557 197 197
54,18% 4.786 £41,41%| 43,81% 26,95%]| 17,59% 11,76%| 21,00% 11,64%| 6,74% £4,12%| 3,75% £4,12%| 2,54%
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S Liste 1 - SPO Liste 2 - OVP Liste 3 - FPO Liste 4 - GRUNE Liste 5 - KPO Liste 6 - NEOS andere
LT-Wahl | Giiltige St. | Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent Stimmen Prozent
2019 606 262 43,74% 141 23,54% 52 8,68% 90 15,03% 26 4,34% 28 4,67%
1 2015 864 415 48,03% 166 19,21% 131 15,16% 67 7,75% 34 3,94% 23 2,66% 28 3,24%
2010 783 399 50,96% 195 24,90% 57 7,28% 69 8,81% 45 5,75% - 18 2,30%
2019 324 121 37,69% 99 30,84% 32 9,97% 41 12,77% 18 5,61% 10 3,12%
2 2015 323 116 35,91% . 23,84% 76 23,53% 28 8,67% o 2,17% 5 1,55% 14 4,33%
2010 350 138 39,43% 112 32,00% 40 11,43% 23 6,57% 22 6,29% = 15 4,29%
2019 337 184 54,93% 58 17,31% 40 11,94% 30 8,96% 15 4,48% 8 2,39%
3 2015 414 241 58,21% 21 5,07% 93 22,46% 15 3,62% 21 5,07% 7/ 1,69% 16 3,86%
2010 506 363 71,74% 47 9,29% 51 10,08% 14 2,77% 25 4,94% - 6 1,19%
2019 415 135 32,85% 139 33,82% 36 8,76% 56 13,63% 18 4,38% 27 6,57%
4 2015 405 149 36,79% 110 27,16% 69 17,04% 29 7,16% 18 4,44% 15 3,70% 15 3,70%
2010 391 160 40,92% 136 34,78% 23 5,88% 35 8,95% 27 6,91% - 10 2,56%
2019 398 193 48,98% 73 18,53% 41 10,41% 57 14,47% 13 3,30% 17 4,31%
5 2015 439 215 48,97% 62 14,12% 73 16,63% 41 9,34% 14 3,19% 7/ 1,59% 27 6,15%
2010 518 299 57,72% 94 18,15% 39 7,53% 48 9,27% 28 5,41% - 10 1,93%
2019 375 162 43,43% 79 21,18% 49 13,14% 52 13,94% 16 4,29% 15 4,02%
6 2015 398 185 46,48% 56 14,07% 104 26,13% 21 5,28% 14 3,52% 9 2,26% 9 2,26%
2010 418 226 54,07% 83 19,86% 43 10,29% 35 8,37% 17 4,07% = 14 3,35%
2019 344 147 42,73% 93 27,03% 49 14,24% 25 7,27% 21 6,10% 9 2,62%
7 2015 387 187 48,32% 58 14,99% 75 19,38% 26 6,72% 18 4,65% 6 1,55% 17 4,39%
2010 456 262 57,46% 86 18,86% 39 8,55% 23 5,04% 32 7,02% - 14 3,07%
2019 425 205 48,35% 94 22,17% 32 7,55% 52 12,26% 17 4,01% 24 5,66%
8 2015 386 174 45,08% 74 19,17% 55 14,25% 28 7,25% 17 4,40% 16 4,15% vl 5,70%
2010 407 221 54,30% 97 23,83% 24 5,90% 37 9,09% 16 3,93% - 12 2,95%
2019 350 184 53,18% 69 19,94% 40 11,56% 32 9,25% 8 2,31% 13 3,76%
9 2015 351 175 49,86% 35 9,97% 93 26,50% 18 5,13% 1 3,13% 9 2,56% 10 2,85%
2010 425 245 57,65% 73 17,18% 46 10,82% 22 5,18% 20 4,71% - 19 4,47%
2019 33 17 53,13% 13 40,63% 2 6,25% - - -
10 2015 45 75 55,56% 12 26,67% 7 15,56% 1 2,22% - - -
2010 45 30 66,67% 1 24,44% 2 4,44% = 1 2,22% = 1 2,22%
2019 33 17 51,52% 15 45,45% - - 1 3,03% -
10a 2015 39 26 66,67% 8 20,51% 5 12,82% - - - -
2010 38 26 68,42% 9 23,68% 1 2,63% = 1 2,63% = 1 2,63%
2019 465 160 34,63% 141 30,52% 71 15,37% 51 11,04% 23 4,98% 16 3,46%
1 1 2015 461 173 37,53% 85 18,44% 120 26,03% 19 4,12% 20 4,34% 12 2,60% 32 6,94%
2010 523 247 47,23% 160 30,59% 54 10,33% 23 4,4,0% 22 4,21% = 17 3,25%
2019 291 91 31,27% 106 36,43% 47 16,15% 27 9,28% 9 3,09% 1 3,78%
1 2 2015 313 91 29,07% 58 18,53% 94 30,03% vl 8,63% 6 1,92% 7/ 2,24% 30 9,58%
2010 346 146 42,20% 133 38,44% 23 6,65% 12 3,47% 17 4,91% = 15 4,34%
2019 421 104 24,70% 170 40,38% 72 17,10% Lt 10,45% 12 2,85% 19 4,51%
1 3 2015 457 142 31,07% 107 23,41% 114 24,95% 36 7,88% 18 3,94% 18 3,94% vl 4,81%
2010 448 166 37,05% 176 39,29% 54 12,05% v 6,03% 13 2,90% - 12 2,68%
2019 4.817 1.982 41,41% 1.290 26,95% 563 11,76% 557 11,64% 197 4,12% 197 4,12%
Gesa mt 2015 5.282 2.314 £43,81% 929 17,59% 1.109 21,00% 356 6,74% 198 3,75% 134 2,54% 242 4,58%
2010 5.654 2.928 51,79% 1.412 24,97% 496 8,77% 368 6,51% 286 5,06% - 164 2,90%
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